

---

## **PACHET PANOU PVC**

I.D.: 63411556

---

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 25.060,00 RON - 25.060,00 RON

---

Descriere: PANOU PVC COLANTAT 20x 570 lei = 11400 PANOU PVC COLANTAT, CU CLIPSURI 5x 700 lei = 3500 PANOU PVC COLANTAT 15x 430 lei = 6450 PANOU PVC COLANTAT, CU CLIPSURI 7x 530 lei = 3710 total = 25060 LEI

---